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Vorteile unserer Produkte:

Made in Germany

Hypoallergen

Hohe Verträglichkeit

Innovativ

Geprüfte Qualität

Vegetarische Kapseln

Studienbasiert

Hoch bioverfügbar

Hinweise: Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht 
überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Er-
satz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung. 
Lagerung: stets verschlossen, trocken, nicht über 25 °C und 
außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern.

Inhaltsstoffe	 pro 1 Kapsel	 pro 2 Kapseln
Ginkgo-biloba-Extrakt	 120 mg	 240 mg
Alpha-GPC	 150 mg	 300 mg

Verzehrempfehlung  
1–2  x  täglich 1 Kapsel mit ausreichend Flüssigkeit 
einnehmen

Gesundheitliche Vorteile
•	Cholin trägt zu einem normalen Homocystein-Stoff-

wechsel bei

•	Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel und 
zur Erhaltung einer normalen Leberfunktion bei

Produktvorteile
•	Hochwertiger Ginko-biloba-Extrakt nach pharmazeuti-
schen Standards

•	alpha-GPC als optimale Cholin-Quelle

Zutaten 
Glycerophosphocholin, Gingko-biloba-Extrakt (24/6, AZM 
Ethanol/Wasser), Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcel-
lulose, Trägerstoff: Cellulose, Calciumphosphat; Trennmit-
tel: Siliciumdioxid

Nahrungsergänzungsmittel mit Ginkgo-biloba-Extrakt 
und alpha-Glycerophosphochlin (alpha-GPC).
Der Ginkgo-Extrakt enthält wertvolle sekundäre Pflanzen-
stoffe wie Flavonglykoside und Terpenlactone.

Alpha-Glycerophosphocholin (alpha-GPC) enthält die 
höchste Cholin- Konzentration von allen erhältlichen 
Cholinquellen. Es wird nahezu vollständig vom Körper 
aufgenommen und ist in der Lage, die Blut-Hirn Schranke 
zu überwinden. 

Ginkovita

Packungsgröße:	 60	 120

PZN:	 15255753	 15245747

Artikel-Nr.:	 035	 036

Nettofüllmenge:	 30,9 g	 61,8 g

Darreichung:	 veg. Kapsel; Größe 0
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Allergene g. EU-VO 1169/2011
Enthält keine Allergene.

Frei von
Hypoallergen formuliert | Vegan
Frei von Gluten, Lactose, Fructose, Gelatine, Farb- und  
Aromastoffen. 

Ohne Gentechnik (GVO-frei)
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